ЖИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

09.01.2020                                                                                                                     №2

с.Жилино
О назначении дополнительных выборов депутатов Жилинского

сельского Совета депутатов
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов и статьей 8 Устава муниципального образования Жилинский сельсовет Первомайского района Алтайского края, Жилинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Назначить  дополнительные выборы депутатов Жилинского сельского Совета депутатов на 12 апреля  2020 года.

2.Отметить, что схема многомандатного избирательного округа, образуемая для проведения выборов депутатов Жилинского сельского Совета депутатов,  утверждена решением Жилинского сельского Совета депутатов № 13 от 21.04.2017.

3.Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Жилинского сельского Совета депутатов на  избирательную комиссию муниципального образования Жилинский сельсовет Первомайский район Алтайский край

4.Избирательной комиссии муниципального образования Жилинский сельсовет обеспечить подготовку и проведение выборов в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Первомайский вестник».

6.Контроль за исполнением решения возложить на мандатную комиссию (А.Н. Усова).
Зам. председателя Совета депутатов                                     А.В. Брюханов